E INVERSIDADE ESTADUAL DO MARAI+ØD —IEMA
U

1 Cidade Ufl*’e$tárja PAULO VI -(10 C )6 352 421A)QQI-6- FONES 45 5461/2451.500 F Xb)45 5$32
Cnad-nos imos di LN°4 4O dc 30 13I

______

3I

RESOLUÇÃO N° 402/2002 - CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de
candidatos aos Concursos Públicos
para provimento de Cargos na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizadas pelo
Departamento de Biologia e
Química do Centro de Educação,
Ciências Exatas e Naturais -

CECEN.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA

considerando o estabelecido no Edital n° o1/02 - PROGAE/UEMA

considerando o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l. - Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para
provimento de Cargos na Carreira do Magistério Superior da UEMA,
realizadas pelo Departamento de Biologia e Química do Centro de Educação,
Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

Art. 2°. - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.
1, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade UniversitáripPauloL,em São Luís Mjlde agosto de 2002.
,4fWa 71€e Çá%7&
/ProP Maria Eline Barbosa aWOliira

Presidente do CEPE

)

Anexo da Resolução n° 402/2002 - CEPE

Homologação das Inscrições de Candidatos ao Concurso Público do Magistério

Superior do Departamento de Química e Biologia do CECEN-UEMA.

NOME DISCIPLINA CLASSE

São Luís, j 5/O$/200.

(i; Ol’er

01- Luiz Fernando Gomes Genética Assistente

02- Kleber Simônia Parreira Genética Assistente

03- Carlos Arthur Cardoso Almeida Genética Assistente

04- Moisés Rodrigues Marfins Genética Assistente

05- Maria Aparecida Santos Prática de Ensino da Auxiliar

Furtado______________________ Biologia

06- Othon Passos de Sá Prática de Ensino da Auxiliar
Biologia

07- Elaine da Silva Ladeia Prática de Ensino da Auxiliar
Biologia

08- Tulio Carvalho Tsuji Prática de Ensino da Auxiliar
Biologia

09- Antonia Suely Guimares e Prática de Ensino da Auxiliar

Silva Biologia
10- Adriana Alves Santos Prática de Ensino da Auxiliar

Biologia
li- Sandra Maria da Costa Cruz Prática de Ensino da Auxiliar

Biologia
12- Dano Manoel Barroso Soares Prática de Ensino da Auxiliar

Biologia
13- Ricardo Rodrigues dos Santos Prática de Ensino da Auxiliar

Biologia
14- Ferdiana Silva Brando e Lima Prática de Ensino da Auxiliar

Biologia — —

15- Levi Ribeiro Sampaio Prática de Ensino da Auxiliar
Biologia

16- Katia Marinho Veras Prática de Ensino da Auxiliar
Biologia

17- Vera Lúcia Maciel Silva Prática de Ensino da Auxiliar
Biologia